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ACTA DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITATS 
 
 
Codi borsa disciplina/es: ATP-752 Comunicació Visual. ATP-752 Control gràfic i tècnic del 
projecte d’execució. ATP-752 Dibuix tècnic i ATP-752 Geometria Arquitectònica. 
 
Reunits els membres ressenyats, es valora la documentació aportada per les persones 
candidates. 
 
Aquesta prova és eliminatòria. 
 
La valoració mínima per superar la prova és:   8 
 
 
 
 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITAT 
(indicar cognoms i nom per ordre de puntuació, segons la seva idoneïtat en la que s’ha de desglossar la puntuació per 
cada un dels aspectes analitzats. per ordre decreixent de valoració. Indicar la o les disciplines corresponents) 
 
 
 
 
- VALORACIÓ    ATP-752 Comunicació Visual. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
AVELLANEDA LOPEZ,OMAR FABRISIO 1 7,5 8,5 
LLEIDA RUIZ , HERNAN 0,5 7,5 8 
MARTIN , PABLO JOSE 0,5 7,5 8 
MORENO HINAREJOS, ALBERTO 0,5 7,5 8 
SANCHEZ OLIVARES , MARC 0,5 7,5 8 
CHRISTODOULOU , MARILENA 0,5 7 7,5 
LIEBANA LEIROS, ALEJANDRA ISABEL 0,5 7 7,5 
PIÑERA PASCUAL, SERGI 0,5 7 7,5 
SANCHO RIAZA , BERNAT 0,5 7 7,5 
NAVARRO GUILLEN, VICTOR 0,5 6,5 7 
CAPARROS SOTO ANDREA 0,5 6,5 7 
WANDERS RODRIGUEZ , DENIS 0,5 6,5 7 
BOQUERA LLAMBRICH, LAIA 0,5 6 6,5 
GARCÍA-ALZÓRRIZ I GUARDIOLA, ALBERT 0,5 6 6,5 
MAS AIXALÀ, MARTA 0,5 6 6,5 
MASSANA TRAVIESO , PAU 0,5 6 6,5 
VIDAL PEIG, MARIA TERESA 0,5 6 6,5 
TAMAYO PEREZ, PATRICIA 0,5 5,5 6 
TEXIDOR MARTINEZ, ORIOL 0 6 6 
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VALORACIÓ  ATP-752 Dibuix Tècnic. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 
2 

Resultat de la 
prova 

BEUTER SANCHEZ-VILLANUEVA, CAROLINA 1 8 9 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
AVELLANEDA LOPEZ,OMAR FABRISIO 0,5 7,5 8 
SANCHO RIAZA , BERNAT 0,5 7,5 8 
CHRISTODOULOU , MARILENA 0,5 7 7,5 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 6,5 7,5 
PIÑERA PASCUAL, SERGI 0,5 7 7,5 
SANCHEZ OLIVARES , MARC 0,5 7 7,5 
BARDY ESTANY, JOAN 0,5 6,5 7 
BOQUERA LLAMBRICH, LAIA 0,5 6,5 7 
MORENO HINAREJOS, ALBERTO 0,5 6,5 7 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
TIRADO ANDRES, CRISTIAN 0,5 6,5 7 
WANDERS RODRIGUEZ , DENIS 0,5 6,5 7 
BADIA VESES , ERNEST 0,5 6 6,5 
MAS AIXALÀ, MARTA 0,5 6 6,5 
MASSANA TRAVIESO , PAU 0,5 6 6,5 
VIDAL PEIG, MARIA TERESA 0,5 6 6,5 
VAZQUEZ SOLER, DANIEL 0 6 6 
    

 
 
 
 
 
 
VALORACIÓ   ATP-752 Geometria Arquitectònica 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 
2 

Resultat de la prova 

BEUTER SANCHEZ-VILLANUEVA, CAROLINA 1 8 9 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
AVELLANEDA LOPEZ,OMAR FABRISIO 0,5 7,5 8 
CHRISTODOULOU , MARILENA 0,5 7,5 8 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 7 8 
MORENO HINAREJOS, ALBERTO 0,5 7,5 8 
SANCHEZ OLIVARES , MARC 0,5 7,5 8 
PIÑERA PASCUAL, SERGI 0,5 7 7,5 
TIRADO ANDRES, CRISTIAN 0,5 6 6,5 
BARDY ESTANY, JOAN 0,5 6,5 7 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
WANDERS RODRIGUEZ , DENIS 0,5 6,5 7 
BADIA VESES , ERNEST 0,5 6 6,5 
BOQUERA LLAMBRICH, LAIA 0,5 6 6,5 
MASSANA TRAVIESO , PAU 0,5 6 6,5 
VIDAL PEIG, MARIA TERESA 0,5 6 6,5 
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VALORACIÓ ATP-752.  Control gràfic i tècnic del projecte d’execució. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
BEUTER SANCHEZ-VILLANUEVA, CAROLINA 1 8,5 9,5 
BARDY ESTANY, JOAN 0,5 7,5 8 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 7 8 
MORENO HINAREJOS, ALBERTO 0,5 7,5 8 
NAVARRO GUILLEN, VICTOR 1 7 8 
TIRADO ANDRES, CRISTIAN 0,5 7,5 8 
CHRISTODOULOU , MARILENA 0,5 7 7,5 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 6,5 7,5 
PIÑERA PASCUAL, SERGI 0,5 7 7,5 
SANCHEZ OLIVARES , MARC 0,5 7 7,5 
LLEIDA RUIZ , HERNAN 0,5 6,5 7 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
WANDERS RODRIGUEZ , DENIS 0,5 6,5 7 
BADIA VESES , ERNEST 0,5 6 6,5 
MASSANA TRAVIESO , PAU 0,5 6 6,5 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data publicació al taulell d’anuncis de la comissió: 23 de març de 2021 
 
Contra aquest resultat, les persones candidates poden presentar reclamació en el termini de 10 
dies hàbils des de la data de publicació de la relació ordenada de les persones declarades aptes 
a la pàgina web de la convocatòria (final del procés selectiu). 
 
 
Finalitzat l’acte, el president dóna per acabada la sessió.  
Com a secretària, estenc aquesta acta amb la conformitat del president i el vocal. L’acta original 
signada per tots els membres estarà disponible al final del procés selectiu.  
 
Barcelona, 23 de març de 2021  
 
 


